ONIHTHHA TPAYAHHUITA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Ng baz& t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d} dhe nenit 58 pika j) t& Ligjit nr.03/L-040 pér
vetégeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RIC-s8”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe nenit 32
paragrafi 1 pika i) t& Statutit 8 Komunés s& Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi
Komunal i Graganicés né mbledhjen e dhjeté t& rregullt, ¢ mbajtur mé datén 21.11.2025, merr
kéte:

VEND IM Nr.54/2025/KG

PER MIRATIMIN E RAPORTIT T KRYETARES Sk KOMUNES SE GRACANICES
PER PERTUDHEN QERSHOR — NENTOR 2025

Neni 1

Miratohet Raporti i kryetares s&¢ komunés pér punén e Komunés sé Graganicés pér
periudhé&n gershor - néntor 2025.

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté Raporti i kryetares s& komunés pér punén e
Komunés sé& Graganicés pér periudhén gershor - néntor 2025, 1 cili pérmban:

- Hyrje

- Drejtoria pé&r Administraté

- Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

- Drejtoria pér Inspekeion

- Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé

- Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Integrime Evropiane

- Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenien Sociale

- Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtjen e Mjedisit

- Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Situata Emergjente




- Drejtoria pér Kadastér
- Drejtoria pér Bujqési dhe Pylltari
- Drejtoria pér Rini dhe Sport
Neni 3

Vendimi hyn né& fuqi ditén e publikimit t€ vendimit n& ueb-fagen zyrtare té komunés.

Kaye esiiKugenZ%




